
Id: OSXNA-LQMHN-ETOZO-JOCLZ-LCYFS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/431/10
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/410/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 21 września 2010r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Głuchołazy. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 90f ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1705 oraz z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991): 

Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/410/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 21 września 2010r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Głuchołazy, zmienia się treść §5, który otrzymuje brzmienie: „§5 W zależności od dochodu na osobę w rodzinie ( 
dochód miesięczny netto), miesięczną wysokość stypendium szkolnego ustala się w sposób następujący: 

1) dochód miesięczny netto do 150 zł – miesięczna wysokość stypendium szkolnego wynosi od 80% do 200% 
kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r.o świadczeniach rodzinnych (Dz. 
U. z 2006r. Nr 139, poz. 992, z poźn. zm.), jeżeli dochód na osobę w rodzinie ucznia i słuchacza kolegium nie 
przekracza kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej, 

2) dochód miesięczny netto od 151 zł do 250 zł - miesięczna wysokość stypendium szkolnego wynosi od 80% do 
150% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2006r. Nr 139, poz. 992, z poźn. zm.), jeżeli dochód na osobę w rodzinie ucznia i słuchacza kolegium 
nie przekracza kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej, 

3) dochód miesięczny netto od 251 do 351zł – miesięczna wysokość stypendium szkolnego wynosi od 80% do 
100% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2006r. Nr 139, poz. 992, z poźn. zm.), jeżeli dochód na osobę w rodzinie ucznia i słuchacza kolegium 
nie przekracza kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2010 roku. 



Id: OSXNA-LQMHN-ETOZO-JOCLZ-LCYFS. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Anatol Bukała


